PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

LEI N° 804/2010.

EMENTA: Altera o vencimento do
cargo efetivo de Técnico de
Enfermagem, no âmbito da
Administração Municipal de
Ferreiros, e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, no uso de suas
atribuições legais, FAZ saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. Io - Fica alterado o vencimento do cargo efetivo de Técnico de
Enfermagem, no âmbito da Administração Municipal de Ferreiros, que
passa a ser de RS 590,00 (quinhentos e noventa reais).

Art. 2o. As despesas, decorrentes da execução desta lei, correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias.

Art. 3o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ferreiros, em 15 de abril de 2010.

E S T A D O  DE  P E R N A M B U C O
TOCANDO PARA UM FUTURO MELHOR

Maria ______t Silva
Prefeita

CNPJ N° 11.361.870/0001-02 Av. Francisco Freire dá Silva, 32 - Centro - Ferreiros -  PE
CEP: 55.880-000 Fone: (81) 3657.1156 - Fone/Fax: (81) 3657.1111